
Základná škola, Konštantínova Stropkov 

 

Výsledková listina 

 

Luciina vodná show pre 5. – 6. ročník 

 

Dátum: 21.12.2012 

 

Kraulové nohy s doskou 25 m 

 

1.Jaselský Dušan  6.B  27,20 

2.Paňko Martin  6.B  27,48 

3.Roba  Adrián  5.A  29,92 

4.Semančík Nikolas  5.B  30,23 

5.Donner Richard  6.B  30,48 

6.Sahajda Radko  5.B   30,80 

7.Brendza Ondrej  5.A  30,97 

8.Hudačin Samuel  5.A  36,69 

9.Milták Martin  6.A  38,77 

10.Humeník Filip  5.A  50,59 

11.Ličko Adrián  5.B  59,77 

 

1.Sahajdová Liana  6.A  24,29 

2.Surmajová Patrícia  5.A  25,41 

3.Hricová Diana  6.A  28,34 

4.Maleševič Nella  5.A  28,66 

5.Čurillová Daniela  6.B  29,53 

6.Lesáková Tatiana  6.B  30,19 

7.Ličková Karin  5.A  30,51 

8.Barvirčáková Terézia 6.B  31,21 

9.Jakubová Kristína  5.B  31,25 

10.Macinská Tamara  5.A  32,36 

11.Škublíková Kristína 6.B  32,40 

12.Michrinová Ema  6.B  32,70 

13.Madejová Natália  5.B  33,54 

14.Vaššová Zuzana  5.A  37,71 

15.Mydlová Simona  5.B  39,32 

 

 

Znakové nohy s dosku 25 m  

 

1.Paňko Martin  6.B  33,07 

2.Roba Adrián   5.A  35,25 

3.Lajčin Dominik  5.A  37,09 

4.Jaselský Dušan  6.B  37,70 

5.Bodnár Lukáš  6.B  39,30 

6.Sahajda Radko  5.B  43,93 

7.Hudačin Samuel  5.A  44,80 

 

 



1.Sahajdová Liana  6.A  29,30 

2.Surmajová Patrícia  5.A  30,40 

3.Ličková Karin  5.A  37,26 

4.Michrinová Ema  6.B  38,11 

5.Jakubová Kristína  5.B  38,43 

6.Škublíková Kristína  6.B  40,01 

7.Vaššová Zuzana  5.A  45,33 

8.Barvirčáková Terézia 6.B  46,66 

9.Mydlová Simona  5.B  47,09 

 

Plávanie pod vodou s plutvami na vzdialenosť: 

 

1.Jakubov Adam  6.A  32 

1.Jaselský Dušan  6.B  32 

3.Kupec Adrian  6.B  29 

4.Šlechta Tomáš  5.A  25 

4.Sahajda Radko  5.B  25 

6.Sitkanič  Samuel  6.A  22 

6.Brendza Ondrej  5.A  22 

8.Bujdoš Adam  6.A  20 

9.Lajčin Dominik  5.A  18 

9.Milták Martin  6.A  18 

9.Bodnár Lukáš  6.B  18 

12.Roba Adrián  5.A  15 

12.Roba František  6.B  15 

14.Čečko Dávid  6.B  14 

14.Semančík Nikolas  5.B  14 

16.Ličko Adrián  5.B  13 

17.Bujdoš Marek  5.A  11 

17.Paňko Martin  6.B  11 

17.Šoltys Richard  5.A  10 

17.Hudačin Samuel  5.A  10 

21.Horňák Bazil  6.A    7 

 

1.Michrinová Ema  6.B  37 

2.Sahajdová Liana  6.A  33 

3.Surmajová Patrícia  5.A  25 

4.Rezska Júlia   6.A  23 

5.Hricová Diana  6.A  22 

6.Kočišová Frederika  6.A  20 

7.Jakubová Kristína  5.B  18 

8.Škublíková Kristína  6.B  16 

9.Lesáková Tatiana  6.B  12 

9.Barvirčáková Terézia 6.B  12 

11.Mydlová Simona  5.B  11 

 

Lovenie pukov na čas po vodou: 

 

1.Jakubov Adam  6.A  11,28 

2.Šoltys Richard  5.A  11,41 



3.Sitkanič Samuel  6.A  11,78 

4.Jaselský Dušan  6.B  11,94 

5.Bodnár Lukáš  6.B  12,11 

6.Šlechta Tomáš  5.A  12,55 

7.Brendza Ondrej  5.A  12,95 

8.Roba František  6.B  13,88 

9.Čečko Dávid  6.B  14,66 

10.Semančík Nikolas  5.B  14,94 

11.Roba Adrián  5.A  15,34 

12.Bujdoš Marek  5.A  16,84 

13.Sahajda Radko  5.B  17,71 

14.Kupec Adrián  6.B  18,24 

15.Humeník Filip  5.A  23,31 

16.Lajčin Dominik  5.A  23,81 

17.Paňko Martin  6.B  27,64 

18.Bujdoš Adam  6.A  28,06 

19.Horňák Bazil  6.A  30,12 

20.Hudačin Samuel  5.A  30,64 

 

1.Sahajdová Liana  6.A  8,89 

2.Michrinová Ema  6.B  8,97 

3.Škubliková Kristína  6.B  9,89 

4.Maleševič Nela  5.A  11,87 

5.Halajová Timea  6.B  12,32 

6.Jakubová Kristína  5.B  13,75 

7.Cinová Nikoletta  5.A  13,99 

8.Reszka Julia   6.A  14,84 

9.Macinská Tamara  5.A  14,76 

10.Lesáková Tatiana  6.B  15,97 

11.Mydlová Simona  5.B  16,58 

12.Kočišová Frederika 6.A  23,53 

 

 

 

 

 


